

Domanda: con riferimento all'art.9 del Capitolo speciale - dichiarazione attestante la capacità tecnico professionale - aver effettuato nell'ultimo triennio forniture di pari oggetto e complessivamente di pari importo del lotto a cui si partecipa, Si chiede se: per ottemperare a tale requisito, si possono considerare forniture di prodotti con classificazione CND H o altri non rientranti specificatamente nella stessa classificazione CND H02 , in quanto, i prodotti oggetto di gara, sono per la scrivente ditta di nuova commercializzazione dal 01/01/2022.

Risposta: Si confermano i contenuti di cui all'art. 9, come indicato nel prospetto riepilogativo.

Domanda: in riferimento alle richieste di dichiarazioni ex art 80 comma 1,2 ,3 del Codice Appalti secondo gli allegato B e C proposti dalla Vostra amministrazione che richieste a tutti i responsabili della società concorrente,

si chiede la possibilità per semplificazione e secondo prassi consolidata che il rappresentante legale in fase di partecipazione dichiarare per tutti i componenti del cda, del collegio sindacale , dell'ODV e dei cessati dalle cariche entro un anno la sussistenza dei requisiti richiesti per la partecipazione. Si evidenzia che la stessa possibilità è prevista per la compilazione dell'allegato E antimafia proposto dai documenti di gara.

Risposta: Si

Domanda : Richiamando il PRINCIPIO DI EQUIVALENZA (ART. 68 D.LGS. N. 50/2016) SI CHIEDE DI POTER OFFRIRE I PRODOTTI DI SEGUITO ELENCATI CON LE SEGUENTI CARATTERISTICHE:

Lotto5

Possiamo offrire un prodotto equivalente con la stessa finalità d'uso, la suturatrice automatica a batteria ricaricabile è formata da tre elementi manipolo stelo e caricatore monouso,tutti gli elementi sono dotati di microcip

lo stelo può essere di varie lunghezze ,caricatore con linea di sutura è da 30mm con due triple file di punti e varie altezze di chiusura e una lama sempre nuova e sterile,articolazione fino a 55°
lotto6

Possiamo offrire un prodotto equivalente con la stessa finalità d'uso, la suturatrice automatica a batteria ricaricabile è formata da tre elementi manipolo stelo e caricatore monouso,tutti gli elementi sono dotati di microcip

lo stelo può essere di varie lunghezze ,caricatore con linea di sutura è da 30mm,45mm e 60mm con due triple file di punti e una lama sempre nuova e sterile,articolazione fino a 55°,varie altezze di punto
lotto7

Possiamo offrire un prodotto equivalente con la stessa finalità d'uso, la suturatrice automatica a batteria ricaricabile è formata da tre elementi manipolo stelo e caricatore monouso,tutti gli elementi sono dotati di microcip

lo stelo può essere di varie lunghezze ,caricatore con linea di sutura è da 30mm,45mm e 60mm con due triple file di punti e una lama sempre nuova e sterile,articolazione fino a 55°,varie altezze di punto
Lotto9

Possiamo offrire un prodotto equivalente con la stessa finalità d'uso, la suturatrice automatica a batteria è formata da due elementi manopola e stelo circolare monouso, tutti gli elementi sono dotati di microcip lo stelo può essere di varie lunghezze , possibilità di scegliere varie altezze di punto per una gamma completa da 21,25,29,31,33 completa di sistemi di sicurezza uditivi e tattili lotto 10

Possiamo offrire un prodotto equivalente con la stessa finalità d'uso, la suturatrice lineare consente di scivolare nello scavo pelvico di un cm in più ove necessità, ergonomica e dotata di sistemi di sicurezza, non ricaricabile con una lama sempre nuova ,due doppie fila di punti e una lama al centro, con possibilità di diverse altezze di punto e lunghezze

Risposta: L'eventuale equivalenza tecnica sarà valutata ai sensi di quanto previsto dall'art. 68 del D.Lgs. 50/16

Domanda: è possibile presentare un'unica polizza assicurativa che comprenda tutti i lotti a cui si partecipa , oppure è necessario produrre singole polizze per ogni lotto?

Risposta: Sì, è possibile presentare un' unica polizza assicurativa che comprenda tutti i lotti.